2. 3. tum quia experientia constat bonis etibus  
sensibilibus multo magis affici, quam insensibilibus  
et oibus ex conditione humana nam in lapsu  
protoparentis debilitate. qd est est.  
Et vero contritio et fil perfecta habet ex motivo  
charitatis et mox patebit. qd in ex graduum  
charitatis inferibile.

### Solvuntur objectiones

Obiisio ex scriptura. Mal. 22 v: 37 legitur... diliges  
domum deum tuam ex toto corde tuo, et ex tota  
a'a tua, et ex tota mente tua. plura qm  
v: 47... remittuntur in peccata multa, quoniam  
dilexit multos. psal. 37 v: 9... afflictus  
Cum nimis miserebam in gemitu cordis mei:  
ex qbs verbis sic duplex nascitur arguta  
primum charitas perfecta debet cum diligere  
ex toto corde, ex tota a'a, et ex tota mente:  
a'i charitas qd diligit ex toto corde ex tota  
a'a et ex tota mente e' intensiva. Summa qd  
2da illa contritio debet et fil perfecta ex intensiva.

quarum qd peccata dimittit. of multum  
charitatis. ai sic se habet contritus peccatis,  
de qua Luca 7. qd est.

Aliter David sane perfecte contritus erat dum  
dicebat... afflitus sum nimis et rugiebam  
& gemebat cor meum. ai hoc contritus erat  
valde intensa. qd

R. imo scriptura ibi loquitur de vero dei amore qui  
semper necessarius fit ad justificationem sive  
intra, sive extra fontem. prout talis amor  
n' e' semper contritus charitable perfecta, et  
a fortiori charitable intensiva summa, alioquin  
ad justificationem etiam intra fontem necessaria  
sunt contritus charitable perfecta, qd falsum  
propterea patet. qd

1. 2do ad imum et. m. n' requiritur e' ut charitas qua  
deum diligit ex toto corde et. est. sit intensiva  
summa per se sufficit ut sit appropriativa summa  
id est deum diligit super oia, qd e' creatura  
dicatur deum diligere ex toto corde ex tota aia  
ex tota mente sufficit ut sit parata bonorum  
oium ino et quia vita iacturam pat. potius  
quam deum offendere, in hoc dispositione erat  
Sanctus paulus procul dubio perfecta charitable  
instruendus cum dicebat ad Romanos cap. 8. ....  
quis nos separabit a charitable etc? an tribulatio

an angustia? an fames? an nuditas? an periculus?  
 an persecutio? certus sum i quia neque mors,  
 neque vita, neque angeli, neque inferna...  
 neque creatura alia poterit nos separare a cha-  
 ritate dei qd e in xpo jesu dco nostro.  
 Hae nosha responsio e d. august., qd C. i. de  
 doctrina ariana cap. 22 sic etiam cum gregoli.  
 sexten explicat... cum ait scriptura, inquit  
 Diliges deum tuum ex tota ca ex tota mente,  
 nullam fid. vita nosha partem relinquit, qd  
 vacare deat, et qd locum dicit ad alia re-  
 uti velit. qd est.

Præcordia D. M. illa continentia habet et est ob  
 multum charitatis, qd optimam elagat:  
 abiectionem et M. qd gradus intensitatem.  
 M. solutio patet, id e multum cetera hoc  
 charitatis, qd diligit deum super ea qd novum  
 bonorum omnium, et sed vita jacturam facere  
 potius, qm deum offendere. Hae tñ charitas  
 n e intensive summa, sed tñ appetitiva.  
 R. ad 3. tum ino M. conf. eunde e si sequitur  
 qd charitatis ut sit perfecta, sive qd idem  
 est, qd ad specificam charitatis perfectam  
 demonstranda sit ex intensitate graduum, sed  
 tñ sequitur qd charitatis pot e simul  
 perfecta et valde intensa. qd est.  
 R. o. M. m. potuit e David sic dicere cum charitate

perfecta ex charitatis motivo sumi oia,  
quin idcirco necessarium fuerit aliam  
charitatis intensivalem habere, postquam  
quod requiritur, ut sit sumi oia. qd dicit.  
Potest enim hic et ejusmodi textus probant  
hanc charitatem summam intensivam ferre  
obtinendam esse, nisi absolute necessarium  
qd dicit: ex hoc solutionis principio  
solum ponit oia arguta qd ex illis pp. de  
sumi solent. hoc est solum volunt illi  
pp., qd equum sit, qd obtinendum est  
qd eo utendum est, et contributio peccatorum  
tanto sit intensiva, quanto gravius peccavit.  
ob id itaque idcirco ex ratione contributio dicit esse summam  
apprehensivam. qd est intensiva.

R. P. Conf. hoc est duo nimirum contributio apprehensiva  
et contributio intensiva summa  
ex duobus oriuntur diversis. contributio apprehensiva  
summa oritur ex prestantia et  
dignitate objecti; qd ceteris rebus ob-  
anteponit, contributio vero intensiva summa  
oritur ex vehementi applicatione mentis ad  
objectum, hoc est summo conatu facultatis  
creatae ad objectum ad quod tendit. qd ex  
eo quod contributio dicit esse apprehensivam  
summam, si sequitur qd dicit esse intensivam  
summam.

Just. imo contitio n̄ p̄t ē appretiative summa  
 et intensiva remissa. q̄o d̄c̄t ē intensiva  
 summa.

R. imo et A. quia mens per unicum actum  
 singularem et remissum p̄t deum ceteris ob  
 objectis antepone.

Perdo R. conf. quia etiam contitio, et p̄t appre  
 hensive summa, d̄c̄t habere aliquam  
 intensivalem, n̄ sequitur q̄o d̄c̄t esse  
 intensiva summa. q̄o d̄c̄t?

Just. r̄do q̄o movet ad apprehensionem objecti  
 movet q̄o ad intensivalem actus. q̄o f̄  
 contitio d̄c̄t ē summa apprehensiva,  
 d̄c̄t q̄o ē summa intensiva.

R. imo D. A. movet q̄o ad intensivalem  
 actus aliqualem, id est, ad eam actus in  
 intensivalem q̄o necessaria fit ad apprehen  
 sionem. et ad intensivalem omnimodam in  
 q̄o fita fit facultatis perfectio et A.  
 si i duo amores necessarios se invicem  
 n̄ concubuntur, et unus sine altero stare  
 p̄t. sic mater v. g. intensiva amore pu.  
 sequitur filium natu minimu, si d̄t con  
 sultata est in necessitate d̄t eligendi  
 inter utrumque neque inter filium natu  
 minorem et natu majorem tunc vitam  
 conservat, filium natu majorem eli  
 git, q̄o filium natu majorem majoi